АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ГОРОД МИХАЙЛОВКА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «ЛУКОМОРЬЕ»
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД МИХАЙЛОВКА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
структурное подразделение «Светлячок»

403342, Волгоградская область, г. Михайловка, ул. 2 Краснознаменская, д. 30а
тел. (84463) 2-19-43, e-mail: opryatkina.a@mail.ru
ПРИКАЗ

от 24.04.2018 г.

                                           №  17
г. Михайловка
«О зачислении воспитанницы»

В соответствии с Уставом МБДОУ «Детский сад «Лукоморье», Положением о порядке комплектования, Договором о взаимоотношениях ДОУ с родителями (законными представителями), заявлением  родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в ДОУ с 24.04.2018 г.:

в группу №3:
1.1. Бесчаснову Софию Олеговну 21.05.2015 года рождения.
2. Назначить персональную ответственность воспитателям:

2.1.  Григорьевой Наталие Александровне, Борисовой Наталие  Алексеевне за охрану жизни и здоровья воспитанницы.
3. Медицинской сестре, Волченко Ольге Владимировне, вести медицинскую документацию воспитанницы в ДОУ в соответствии с группой поступления.

4.  Общий контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий структурного подразделения

/А.Е. Опряткина/

С приказом ознакомлены:

	О.В. Волченко

	Н.А. Григорьева

	Н.А. Борисова